

**SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA I PODRĘCZNIKÓW
W ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W DYNOWIE
W ROKU SZKOLNYM 2016/2017**

4 - letnie Technikum

Klasa: 1TPS,2TPS ,3TPS,4TPS w roku szkolnym 2016/2017

Zawód:

technik pojazdów samochodowych - 311513 - Innowacja pedagogiczna – nowoczesne technologie w obróbce skrawaniem

Kwalifikacje:

**K1 - Nazwa kwalifikacji (M.18). Diagnostowanie i naprawa podzespołów i zespołów pojazdów samochodowych
- egz. pod koniec II sem. kl. II**

K2 - Nazwa kwalifikacji (M.12.). Diagnostowanie oraz naprawa elektrycznych i elektronicznych układów pojazdów samochodowych

- egz. pod koniec II sem. kl. III

K3 - Nazwa kwalifikacji (M.42.). Organizowanie i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych

- egz. pod koniec I sem. kl. IV

LP.	PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ	1TPS	2TPS	3TPS	4TPS
1	Język polski	D.Chemperek A. Kalbarczyk	Zrozumieć tekst. Zrozumieć człowieka J.polski 1.1 zakres podstawowy i rozszerzony Zrozumieć tekst. Zrozumieć człowieka J. polski 1.2 zakres podstawowy i rozszerzony	X			
2		D. Dominik- Stanicka K.Budna, J.Manthej	J. polski 3 Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Seria „Odkrywamy na nowo” J. polski 4 Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Seria „Odkrywamy na nowo”		X		
3		K.Budna, J.Manthej E. Dunaj, B. Zagórska	J. polski 4 Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Seria „Odkrywamy na nowo” J. polski 5 Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Seria „Odkrywamy na nowo”			X	
4		E. Dunaj, B. Zagórska	J. polski 5 Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Seria „Odkrywamy na nowo”				X
5	Język angielski	D. Spencer	Gateway plus 1	X			
6		D. Spencer	Gateway plus 1		X		
7		G.Mamin i inni	Oxford Matura Trainer. Poziom podstawowy.			X	
8		M.Umińska i inni	Longman. Repetytorium maturalne poziom podstawowy				X
9	Język niemiecki	C. Tkadelska P.Tlusty	„Genau 1”	X			
10		C. Tkadelska P.Tlusty	„Genau 2”		X		
11		C. Tkadelska P.Tlusty	„Genau 3”			X	
12		A.Kryczyńska- Pham J.Szczępek	Podręcznik i repetytorium „Abitur” wyd. WSiP				X

13	Wiedza o kulturze	M. Bokiniec i inni	Spotkanie z kulturą Podręcznik do wiedzy o kulturze Wyd. Nowa Era	X				
14	Historia	Stanisław Zając	Teraz historia Wyd. SOP Oświatowiec Toruń	X				
15	Historia i społeczeństwo	T. Maćkowski	Poznać przeszłość. Ojczysty Panteon i ojczyste spory			X		
16			„Rządzący i rządzeni”, „Wojna i wojskowość”, „Europa i świat”				X	
17	Wiedza o społeczeństwie	K.Fic,M.Fic, L. Krzyżanowski	Wiedza o społeczeństwie – zakres podstawowy	X			X	
18	Podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makiela	Krok w przedsiębiorczość Wyd. Nowa Era	X				
19					X			
20	Geografia	A. Łazarz Z. Zaniewicz	„Ciekawi świata” – Zakres podstawowy - Geografia	X			X	
21	Biologia	EmiliaBonar, W. Krzeszowiec- Jeleń, Stanisław Czachorowski	Biologia na czasie Wyd. Nowa Era	X				
22	Chemia	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	To jest chemia Wyd. Nowa Era	X				
23	Fizyka	Pod.red. Marii Fiałkowskiej	Świat fizyki Wyd. „Zamkor”	X				
24	Matematyka	A.Przychoda Z.Łuszczak	Matematyka – poznać, zrozumieć Kl. 1 podręcznik do liceum i technikum zakres podstawowy i rozszerzony wyd. WSiP	X				
25		A.Przychoda Z.Łuszczak	Matematyka – poznać, zrozumieć Kl. 1i 2 podręcznik do liceum i technikum zakres podstawowy i rozszerzony wyd. WSiP		X			
26		A.Przychoda Z.Łuszczak	Matematyka – poznać, zrozumieć Kl. 2 i 3 podręcznik do liceum i technikum zakres podstawowy i rozszerzony wyd. WSiP			X		
27		A.Przychoda Z.Łuszczak	Matematyka – poznać, zrozumieć Kl. 2 i 3 podręcznik do liceum i technikum zakres podstawowy i rozszerzony wyd. WSiP				X	
28	Informatyka	Arkadiusz Gawełek	Informatyka. Zakres podstawowy Wyd. OPERON	X				
29	Wychowanie fizyczne			X				
30					X			
31						X		
32								X
33	Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	„Żyję i działam bezpiecznie” Edukacja dla bezpieczeństwa	X				
34	Zajęcia z wychowawcą			X				
35					X			
36						X		
37								X
38	Bezpieczeństwo pracy	A. Kowalewski	BHP w warsztatach samochodowych	X				
39	Podstawy konstrukcji maszyn	P. Boś	Podstawy konstrukcji maszyn	X				
40	Przepisy ruchu drogowego	D.Bogusławski i inni	Przewodnik kursanta kat, "B"		X			
41	Budowa i naprawa pojazdów samochodowych	Marek Gabryelewicz Piotr Zając	Podwozia i nadwozia pojazdów samochodowych Silniki pojazdów samochodowych	X				
42					X			

43	Silniki pojazdów samochodowych	Piotr Zając	Silniki pojazdów samochodowych	X			
44					X		
45	Diagnozowanie pojazdów samochodowych	Kowalski	Pracownia diagnostyki pojazdów samochodowych		X		
46	Wyposażenie elektryczne i elektroniczne pojazdów samochodowych	K. Pacholski	Elektroniczne i elektryczne wyposażenie pojazdów samochodowych			X	
47	Organizacja i zarządzanie przedsiębiorstwem samochodowym	Stanisław Kowalczyk	Organizacja i zarządzanie przedsiębiorstwem samochodowym WSiP	X			
48					X		
49						X	
50	Język niemiecki zawodow	M.Rolbiecka, J. Kucharczyk	„Deutsch fur Profis” branża mechaniczna			X	
51	Zajęcia praktyczne samochodowe				X		
52						X	
53	Pracownia elektrotechniki elektroniki	K. Pacholski	Elektroniczne i elektryczne wyposażenie pojazdów samochodowych			X	
54	Pracownia obsługi i diagnostyki pojazdów samochodowych	S.Orzełowski	Naprawa obsługa pojazdów samochodowych		X		
55						X	
56	Nowoczesne technologie w obróbce skrawaniem	Wyd. REA	Podstawy programowania obrabiarek CNC	X			
57					X		
58						X	
59							X
60	Religia/etyka	Pod.red. Roberta Strusa i ks. Wiesława Galanta	„Świadczę o Jezusie w kościele” Podr.nr. AZ-41-01/10-LU-1/12	X			
61			„Świadczę o Jezusie w rodzinie”		X		
62			„Świadczę o Jezusie w rodzinie”			X	
63			„Świadczę o Jezusie w świecie”				X
64	Wychowanie do życia w rodzinie	T. Król, M. Ryś	Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych	X			
65					X		
66						X	